

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 06_29
Stavba: Studánka u Aše - změny v průběhu stavby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.6.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			488 194,66
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	488 194,66	102 520,88
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			590 715,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

06 29

Stavba:

Studánka u Aše - změny v průběhu stavby

Místo:

Datum:

29.6.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 194,66	590 715,54
01	ZTI	48 866,22	59 128,13
02	Prostup střechou	3 661,00	4 429,81
03	Přípojka splaškové kanalizace	145 890,28	176 527,24
04	Vsak dešťové vody	289 777,16	350 630,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - změny v průběhu stavby

Objekt:

01 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 866,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 866,22	21,00%	10 261,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 128,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - změny v průběhu stavby
Objekt: 01 - ZTI

Místo: Datum: 29.6.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 48 866,22

D PSV Odpočty -68 146,38

1	K	725241123	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm	soubor	-9,000	7 571,82	-68 146,38
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------

D 725 Přípočty 117 012,60

2	M	55233009	žlab odtokový sprchového koutu vč. roštu dl 850mm	kus	9,000	6 744,00	60 696,00
3	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	9,000	1 776,00	15 984,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721219128

4	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	6,000	741,32	4 447,92
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402

5	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,000	466,73	2 800,38
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174002

6	K	72121142.R	Vpust' podlahová HL 8300, DN 50/75/100 mřížka nerez 145x145	kus	6,000	1 740,00	10 440,00
7	M	HLE.HL35.R	Nástavec 146mm/200mm vč. iz. příruby a O-kroužku	kus	6,000	706,80	4 240,80
8	M	HLE.HL83.R	Izolační souprava s PVC přírubou	kus	6,000	1 584,00	9 504,00
12	M	56231.R	souprava izolační s izolační folií MONTPLAST	sada	6,000	1 068,00	6 408,00
9	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	6,000	254,00	1 524,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721211913

10	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	6,000	53,10	318,60
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110005

11	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	6,300	103,00	648,90
----	---	----------	---	---	-------	--------	--------

VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,300

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - změny v průběhu stavby

Objekt:

02 - Prostup střechou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 661,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 661,00	21,00%	768,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 429,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - změny v průběhu stavby
Objekt: 02 - Prostup střechou

Místo: Datum: 29.6.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 661,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 202,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 202,00
1	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,200	3 510,00	702,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151119				
2	K	R01	Doprava	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 459,00
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				1 459,00
3	K	741921023	Montáž těsnicí vložky potrubí	kus	1,000	279,00	279,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741921023				
4	M	28342066	prostup pro kabely s integrovanou manžetou z PVC DN 70	kus	1,000	1 180,00	1 180,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - změny v průběhu stavby

Objekt:

03 - Přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

145 890,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 890,28	21,00%	30 636,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

176 527,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - změny v průběhu stavby
Objekt: 03 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Datum: 29.6.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 145 890,28

D HSV Práce a dodávky HSV 104 480,28

D 1 Zemní práce 85 064,28

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	34,440	1 201,92	41 394,12
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102
VV 41*1,4*0,6 34,440

2	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,680	101,00	1 987,68
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104
VV 34,440-12,3-2,460 19,680

3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	39,360	422,17	16 616,61
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
VV 19,680*2 39,360

4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	19,680	33,62	661,64
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,300	223,00	2 742,90
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101
VV 41*0,6*0,5 12,300

6	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	24,600	430,87	10 599,40
---	---	----------	-----------------------	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111
VV 12,3*2 *Přepočtené koeficientem množství 24,600

7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžebního	m3	2,460	1 630,00	4 009,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111
VV 41*0,1*0,6 2,460

8	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	19,680	358,34	7 052,13
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101
VV 41*0,6*0,8 19,680

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 756,00

9	K	359901212	Monitoring přípojky	m	41,000	116,00	4 756,00
---	---	-----------	---------------------	---	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901212

D 8 Trubní vedení 14 660,00

10	K	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	7 330,00	14 660,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812316

D PSV Práce a dodávky PSV 41 410,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 41 410,00

11	K	721-1	Napojení na stávající rozvod	kus	1,000	0,00	0,00
12	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	41,000	1 010,00	41 410,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173404

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Studánka u Aše - změny v průběhu stavby

Objekt:

04 - Vsak dešťové vody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.6.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

289 777,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 777,16	21,00%	60 853,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

350 630,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka u Aše - změny v průběhu stavby
Objekt: 04 - Vsak dešťové vody

Místo: Datum: 29.6.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 289 777,16

D HSV Práce a dodávky HSV 202 388,16

D 1 Zemní práce 200 020,20

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,000	591,00	11 820,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100				
2	K	132251102.1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	60,000	1 201,92	72 115,20
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102.1				
VV			100*1*0,6		60,000		
3	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	84,000	430,87	36 193,08
VV			20*1,5 "vsak"		30,000		
VV			36*1,5 "zásyp rýh"		54,000		
VV			Součet		84,000		
4	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,000	101,00	5 656,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104				
VV			80-24		56,000		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	112,000	422,17	47 283,04
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231				
VV			56*2		112,000		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	56,000	33,62	1 882,72
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	24,000	358,34	8 600,16
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101				
VV			100*0,6*0,4		24,000		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	30,000	223,00	6 690,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101				
VV			100*0,6*0,5		30,000		
9	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,000	1 630,00	9 780,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111				
VV			100*0,6*0,1		6,000		
D 2			Zakládání				2 367,96
10	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	38,000	23,70	900,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141112				
VV			20+4+4+5+5		38,000		
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	45,011	32,60	1 467,36
VV			38*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		45,011		
D PSV			Práce a dodávky PSV				87 389,00
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				87 389,00
12	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	100,000	873,89	87 389,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173403				